
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru prac związanych z wykonaniem usług pn. „Utworzenie oraz 
modernizacja cyfrowych baz danych: EGiB, BDOT500 oraz GESUT dla potrzeb realizacji projektu „e – 

Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego” 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920), § 5 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                        
w Krasnymstawie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/250/2020 Zarządu Powiatu 
w Krasnymstawie z dnia 2 stycznia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru, która dokona oceny właściwego wykonania umów których 
przedmiotem jest wykonanie prac geodezyjnych dla celów projektu „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny 
województwa lubelskiego” na terenie powiatu krasnostawskiego w składzie: 

1. Przedstawiciele Powiatu Krasnostawskiego w osobach: 

1)Seweryn Kaźmierczak 
2)Jerzy Stepanów 
3)Kinga Kupiec  
4)Łukasz Wiater 

- Przewodniczący Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

2. Członkowie Podzespołu do nadzoru: 

5)Michał Zawiślak 
6)Seweryn Kaźmierczak 
7)Tomasz Banaszek 

- Przewodniczący Podzespołu 
- Członek Podzespołu 
- Członek Podzespołu,  
  Sekretarz Podzespołu 

3. W skład Komisji wchodzą również inspektorzy nadzoru i kontroli wybierani w drodze postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonych przez Powiat Krasnostawski w związku z realizacją 
zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. Komisja dokona odbioru prac wykonanych w ramach umów zawartych na potrzeby realizacji projektu 
„e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego” zgodnie  
z terminami ich wykonania określonymi w §3 zawartych umów, w zakresach prac określonych  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

§ 3. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. ocena wykonania zamówienia pod kątem zgodności z warunkami zawartej umowy, zapisami SIWZ oraz 
obowiązującymi przepisami prawa, 

2. w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości pisemne wniesienie uwag do protokołu w zakresie 
wykonanego przedmiotu zamówienia, 

3. w przypadku braku uwag, sporządzenie pozytywnego protokołu odbioru. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Starosty Krasnostawskiego 49/2019 z dnia 30 października 2019 r.                          
w sprawie powołania komisji do odbioru prac związanych z wykonaniem usług pn.  „Utworzenie oraz 
modernizacja cyfrowych baz danych: EGiB, BDOT500 oraz GESUT dla potrzeb realizacji projektu  
„e – Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego”.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Krasnostawski 
 

Andrzej Leńczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EF1447-D4C1-4A72-8C86-0A1E9D0D7B99. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


